
FMCO/FWOD 2004 Classement Final Séries
 2004

Nr Licence FFV Nom Prénom AN Cat. Club Nr de Club Rang Bandol 2004

Classement Féminin
1ère Série
0340841T MERRET Faustine 1978 F Crocos- Brest 29023 1 35298 DNC 0 1 1645 DNC 0 3 1348 3 1115 DNC
0174699D VIDAL Lise 1977 F YCPR - Marseille 13022 2 29652 3 1129 8 742 DNC 0 8 922 1 1592 DNC
0510778L PICON Charline 1984 F CN de la Coubre 17041 3 29432 1 1606 4 1043 DNC 0 27 394 12 513 2
0339553B PERRIN Pauline 1980 F CV Mayenne 53005 4 22705 4 1004 3 1168 3 0 DNC 0 19 314 3
0042482C DEFAY Marion 1983 F As Gerardmer 88002 5 16572 7 761 7 0 2 1198 DNC 0 23 231 5
1012156E BEHREL Marine 1984 F A Tire Veille 56024 6 15464 12 527 5 946 5 0 35 281 13 478 DNC
0396768A BEHAGHEL Marine 1981 F Crocos- Brest 29023 7 14991 2 1305 24 265 DNC 0 DNC 0 DNC 0 1
0569531M RICARD Eugénie 1986 F YC Mauguio 34014 8 14075 8 703 15 0 4 897 DNC 0 DNC 0 4
0040302G RAFFIN Eugénie 1980 F SN Sablais 85007 9 11297 6 828 2 0 1 1499 DNC 0 28 145 DNC
0399254Q LE GUIBAN Pauline 1987 F Douarnenez Voile 29077 10 9810 10 606 17 0 8 596 DNC 0 DNC 0 6
0544560A GOURAND Solenn 1985 F YCPR - Marseille 13022 11 9279 13 492 16 441 12 0 DNC 0 DNC 0 8
0716937K GROS Synthia 1976 F La Pelle- Marseille 13021 12 8821 DNC 0 6 867 DNC 0 17 595 DNC 0 DNC
0767763D MAILHOS Jeanne 1974 F AVPA Feins 35029 13 8235 DNC 0 DNC 0 DNC 0 10 825 31 101 DNC
2ème Série
0025369B VELLY Elodie 1983 F ASPTT Nantes 44025 14 9965 21 284 10 645 9 545 DNC 0 DNC 0 7
0531012N LE PAGE Anne-Sophie 1987 F CV Chay Angoulin 17035 15 8234 5 907 11 0 6 721 DNC 0 DNC 0 DNC
0344255Z GUEGUEN Marine 1985 F CNBPP 17013 16 6944 11 565 13 531 10 499 DNC 0 DNC 0 DNC
0601449K GUYADER Arielle 1988 F CV Chay Angoulin 17035 17 6670 22 264 14 499 11 458 DNC 0 DNC 0 15
1038604E VILAIN Alice 1987 F OG Grand SynT 59034 18 6368 20 305 23 283 17 268 DNC 0 DNC 0 9
0527086Y BURNOTTE Céline 1986 F YCPR - Marseille 13022 19 5768 16 402 18 390 DNC 0 DNC 0 DNC 0 11
0405892E NOESMOEN Marie 1987 F SN Sablais 85007 20 5163 DNC 0 19 366 15 323 DNC 0 DNC 0 10
1004284E BRAUDEAU sophie 1985 F YC Mauguio 34014 21 5084 17 376 35 101 20 198 DNC 0 DNC 0 12
0491598G PARENT Maeva 1985 F SN Sablais 85007 22 4850 DNC 0 32 140 7 654 DNC 0 DNC 0 14
1001994U KUPIEC Sarah 1988 F Douarnenez Voile 29077 23 4804 19 327 21 323 18 244 DNC 0 DNC 0 20
0338522C MESSIALLE Perrine 1982 F La mouette sinagot 56055 24 4676 DNC 0 12 566 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0390510G DUBOIS Pauline 1985 F OG Grand SynT 59034 25 4451 DNC 0 20 344 13 385 DNC 0 DNC 0 24
1030382Q LE GARS Claire 1987 F TIRE-VEILLE 56024 26 4400 14 460 26 230 16 295 DNC 0 DNC 0 DNC
0541309P BILLAUD Emilie 1986 F CV Chay Angoulin 17035 27 3744 23 244 25 247 25 101 DNC 0 DNC 0 18
1058740E RAMBAUD Marine 1987 F C N FOUESNANT 29050 28 3260 9 652 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0567613P SCHWERER Amélie 1981 F YCPR - Marseille 13022 29 3215 25 208 30 168 21 177 DNC 0 DNC 0 21
0172060E VINCENT Edith 1983 F V Lacanau Guyenn 33016 30 3212 30 129 29 183 DNC 0 DNC 0 DNC 0 13
1021842V NOYER Celine 1982 F SWICA Anger 49010 31 3164 24 226 28 198 23 137 DNC 0 DNC 0 22
0440460N VENTRIN Viviane 1978 F As Gerardmer 88002 32 2748 DNC 0 27 214 19 220 DNC 0 DNC 0 19
0006549X DEMONGEOT Céline 1978 F AVCR 13042 33 2712 27 175 31 154 22 157 DNC 0 DNC 0 23
3ème série 
1064572E BERTHEMET Sophie 1987 F CN Pornic 44011 34 2596 DNC 0 22 303 DNC 0 DNC 0 DNC 0 16
1060952J PENNARGEAR coraline 1986 F Crocos Brest 29023 35 2150 15 430 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1004225T GUEGUEN Jil 1987 F Douarnenez Voile 29077 36 1754 18 351 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0417400S FOURNIER Helène 1983 F OG Grand SynT 59034 37 1411 DNC 0 DNC 0 14 353 DNC 0 DNC 0 DNC
0398068E GUENIOT Muriel 1982 F La Pelle- Marseille 13021 38 1254 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 17
1018317X RAZAN florence 1976 F LACANAU GUYEN 33016 39 1194 29 144 DNC 0 24 119 DNC 0 DNC 0 DNC
0500506L HUBY Anne Cécile 1982 F Crocos- Brest 29023 40 795 28 159 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0962353B DAGRON beatrice F LACANAU GUYEN 33016 41 645 30 129 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1037240J CAILLIBOTTE Sarha 1987 F TIRE-VEILLE 56024 42 574 31 115 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1085910G JOLY Ophélie 1988 F YCPR - Marseille 13022 43 506 DNC 0 33 127 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0503094G DAGRON elisabeth 1983 F LACANAU GUYEN 33016 44 505 32 101
0488533P BETZI Ketty 1982 F Wind Force du Rob 9M114 45 454 DNC 0 34 114 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
4ème série et non classées en 7,4
1060849B BIENVENU Maite 1987 F  C V ST QUENTIN 78012 NC
0466164N BIZET Mélanie 1985 F SPTT CHATEAURO 36003 NC
0503212E BONNET Pomme 1989 F  C V V A 59041 NC
0567722C CORTEQUISSE Jennifer 1987 F  CNCM 29015 NC
1004292N DUNAND Morgane 1986 F  C N B P P 44001 NC
1060842U GOEHRINGER Lucile 1987 F  C V ST QUENTIN 78012 NC
0365161B GUENIOT Christelle 1980 F La Pelle - Marseille 13021 NC
0525121B HENSENS Chloe 1986 F  C N DE PLERIN 22002 NC
0463213P LAVAUD Cecile 1989 F LACANAU GUYEN 33016 NC
1033640J LE BORGNE Florence 1984 F C M V ST BRIEUC 22043 NC
0038077P MARTEAU Anne 1982 F  C V BORDEAUX 33006 NC
0554155V PAILLARD Alice 1991 F LACANAU GUYEN 33016 NC
0483500W PERIOU Emilie 1985 F  S R TERENEZ 29042 NC
1049776S ROCHARD Vanessa 1986 F C M V ST BRIEUC 22043 NC
1022979D SOULIE Alizee 1989 F LACANAU GUYEN 33016 NC

Classement Masculin
1ère Série
0023961K BONTEMPS Julien 1979 M ASPTT Nantes 44025 1 46600 DNC 0 1 2015 DNC 0 1 2050 2 1433 DNC
0425823R HUGUET Nicolas 1976 M La Pelle- Marseille 13021 2 42984 8 1202 4 1413 DNC 0 3 1573 4 1132 DNC
0393601B HASSEN Fabrice 1980 M YCPR - Marseille 13022 3 39754 DNC 0 2 1714 DNC 0 12 971 11 693 1
0399353T LAUNAY Samuel 1981 M A Caledonienne 9S204 4 39456 2 1804 5 1316 DNC 0 11 1009 DNC 0 2
0018107H GUYADER Alexandre 1981 M CV Chay Angoulin 17035 5 34838 1 2105 3 1538 DNC 0 4 1448 DNC 0 DNC
0441268E BEUDOU Nicolas 1976 M V Lacanau Guyenn 33016 6 29326 3 1628 7 1170 DNC 0 19 772 9 780 DNC
0123971M GUYADER Olivier 1980 M CV Chay Angoulin 17035 7 27115 6 1327 15 839 DNC 0 38 471 37 166 3
0348433B GUYADER Nicolas 1982 M CV Chay Angoulin 17035 8 25830 5 1406 9 1061 DNC 0 31 559 33 216 4
0338535R GUIDE Olivier 1981 M YCPR - Marseille 13022 9 25782 DNC 0 8 0 1 1841 DNC 0 27 303 7
0176532N HENRY Quentin 1983 M C N RENNES 35017 10 21283 4 1503 14 0 2 1540 DNC 0 39 143 10
0108051D LE GAL Nicolas 1982 M BN Ile Grande 22025 11 20213 7 1260 10 1015 DNC 0 48 369 34 203 DNC
0173153T SAVINA Julien 1980 M YCPR - Marseille 13022 12 19419 DNC 0 11 973 DNC 0 46 388 31 243 6
0231791Z GAILLARD Adrien 1980 M CV Chay Angoulin 17035 13 18666 10 1105 12 0 4 1239 DNC 0 36 178 DNC
0484055Z GAVERIAUX Martin 1984 M A Tire Veille 56024 14 15601 17 875 18 0 5 1142 DNC 0 40 132 DNC
0447438G SAIZ Etienne 1983 M CN Bourg Bouvent 1012 15 12828 16 901 13 0 3 1364 DNC 0 43 101 46
2ème Série
1004664A MOURIER Anthony 1987 M YCPR - Marseille 13022 16 13518 14 959 22 672 10 841 DNC 0 DNC 0 17
0458780W TILLIER Benjamin 1985 M A Caledonienne 9S204 17 13101 43 472 21 693 8 938 DNC 0 DNC 0 11
1031744J LEFEVRE Gauthier 1986 M YC Mauguio 34014 18 10076 19 827 DNC 0 27 410 DNC 0 DNC 0 8
0532014G CARBONNIERES Christophe 1982 M CNCAS Nantes 44024 19 16361 33 587 17 784 6 1063 DNC 0 DNC 0 9
1004626L MADEC Benjamin 1985 M USAM 29063 20 12533 15 929 23 653 7 996 DNC 0 DNC 0 DNC
1033004W MOREAU Victor 1987 M Crocos- Brest 29023 21 9518 13 991 26 600 20 540 DNC 0 DNC 0 DNC
0519966G DORIN Olivier 1983 M ASPTT Nantes 44025 22 15491 18 850 20 714 26 426 DNC 0 DNC 0 5
0038127R ZUNQUIN Gautier 1977 M OG Grand SynT 59034 23 14697 11 1064 38 435 13 727 DNC 0 DNC 0 12
1005629F HUG  Louis Benoît 1987 M YCPR - Marseille 13022 24 7528 23 744 39 424 45 188 DNC 0 DNC 0 31
0457689K JESTIN Jérémy 1985 M CMV St Brieux 22043 25 9180 42 482 45 362 14 695 DNC 0 DNC 0 18
1023151H AURIOL Antoine 1984 M CMV St Brieux 22043 26 14275 9 1151 35 471 9 887 DNC 0 DNC 0 14
0482420W BOVIS François 1985 M YC Mauguio 34014 27 9700 40 503 29 552 16 637 DNC 0 DNC 0 19
0528357X CORDONNIER Antoine 1986 M CN Rennes 35017 28 8537 34 574 25 617 11 800 DNC 0 DNC 0 DNC
0458706U BRAURE Arnaud 1983 M V Lacanau Guyenn 33017 29 11066 12 1026 51 307 30 364 DNC 0 DNC 0 13
1000140N COAT Yoann 1986 M Crocos- Brest 29023 30 7109 41 493 43 381 33 323 DNC 0 DNC 0 25
0507341F MAYER Cedric 1983 M CV Mezieu 69002 31 10226 30 628 44 371 15 665 DNC 0 DNC 0 15
0406752A BONNET Antoine 1982 M CV Villeneuve d'As 59041 32 10195 32 600 32 510 12 762 DNC 0 DNC 0 22
1003972E MAZELLIER Florian 1987 M NC Miramas 13044 33 9912 25 707 33 496 21 519 DNC 0 DNC 0 20
1003728A THERISOL Gabriel 1986 M USPEG Voile Mars 13037 34 8190 37 537 36 459 17 611 DNC 0 DNC 0 33
0512615Z DUBOY Maxime 1987 M CV Chay Angoulin 17035 35 6429 DNC 0 37 447 24 461 DNC 0 DNC 0 16
0189406Y DUNAND Gwenael 1983 M C N B P P 44001 36 7402 59 334 30 538 22 499 DNC 0 DNC 0 28
0340839R VIOLAIN Nicolas 1980 M CV Chay Angoulin 17035 37 7302 28 658 31 523 DNC 0 DNC 0 DNC 0 24
1052046G POUDEROUX Colin 1989 M YCPR - Marseille 13022 38 7224 21 783 49 325 DNC 0 DNC 0 DNC 0 23
0398304A BOUTILLEUX Julien 1986 M Val Joly Voile 59015 39 7020 50 406 46 352 23 480 DNC 0 DNC 0 27
0393708N MENGUAL Ludovic 1984 M NC Miramas 13044 40 6630 27 674 DNC 0 29 379 DNC 0 DNC 0 26
0529963V BOURLIER Pierre 1983 M CMV St Brieux 22043 41 6625 58 342 42 392 19 563 DNC 0 DNC 0 35
0446866L MADEC johan 1980 M Crocos Brest 29023 42 6159 22 763 DNC 0 18 586 DNC 0 DNC 0 DNC
1003054Y TOURNEUX Aurélien 1987 M CVAN Nantes 44021 43 6118 DNC 0 27 583 28 394 DNC 0 DNC 0 21
0355223Z BRAURE Jérome 1980 M V Lacanau Guyenn 33018 44 5714 26 690 75 140 39 250 DNC 0 DNC 0 42
0187487Z VELLY Damien 1985 M ASPTT Nantes 44025 45 5542 39 514 34 483 DNC 0 DNC 0 DNC 0 36
1033038G MAHUZIER Paul 1987 M Crocos- Brest 29023 46 5517 57 349 61 229 32 336 DNC 0 DNC 0 29
0482395V GUENOT marc 1985 M CV Mezieu 69016 47 5399 24 725 DNC 0 25 443 DNC 0 DNC 0 DNC
0605012W LEGROS Jonathan 1986 M CV Chay Angoulin 17035 48 5201 66 286 47 343 34 310 DNC 0 DNC 0 34
0532674U SOULIE Julien 1987 M V Lacanau Guyenn 33016 49 4964 44 462 63 215 42 218 DNC 0 DNC 0 38
0421704A LE VAILLANT Arthur 1987 M SR Rochelaise 17013 50 4880 54 373 56 267 36 285 DNC 0 DNC 0 40
0447116W LOUP Franck 1963 M YC Mauguio 34014 51 4584 51 398 53 291 DNC 0 DNC 0 DNC 0 30
0500465T BRAURE Vincent 1986 M V Lacanau Guyenn 33016 52 4366 49 415 65 202 43 208 DNC 0 DNC 0 43
0342991H PERROCHIA Cyrille 1977 M YC Mauguio 34014 53 4174 53 381 59 244 DNC 0 DNC 0 DNC 0 32
0529100W ROBINET alexandre 1984 M Crocos Brest 29023 54 4021 20 804 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1006030Y BESNEVILLE Alexandre 1986 M CN Bourg Bouvent 1012 55 3778 68 273 55 274 46 179 DNC 0 DNC 0 44
1032629F DERENNES jean baptiste 1985 M CN Bourg Bouvent 1012 56 3720 38 526 DNC 0 37 273 DNC 0 DNC 0 DNC
0531988E MASSON Gregoire 1984 M OG Grand SynT 59034 57 3620 70 260 54 282 35 297 DNC 0 DNC 0 DNC
1033379M LE HIR Maxime 1986 M Crocos- Brest 29023 58 3554 63 306 DNC 0 38 262 DNC 0 DNC 0 37
1089504A ROBINET Ludovic 1987 M Crocos- Brest 29023 59 3386 72 248 73 151 47 169 DNC 0 DNC 0 39
0490981P NERI Nicolas 1985 M YCPR - Marseille 13022 60 3320 35 561 77 128 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
3ème série 
0339961B MILLION Frédéric 1981 M CV Martigues 13020 61 3215 29 643 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC

Points retenus avec coef
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0465064S LERUSTE Thibaut 1987 M CNCG 17011 62 3191 DNC 0 57 259 31 350 DNC 0 DNC 0 41
0603742Y BLIN Sebastien 1985 M OG Grand Synthe 59034 63 2743 56 357 DNC 0 40 239 DNC 0 DNC 0 DNC
0414292E ROBERT Samuel 1985 M NC Miramas 13044 64 2673 48 424 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 45
0071030Q ASIA Jean 1951 M YCPR - Marseille 13022 65 2541 71 254 72 157 48 160 DNC 0 DNC 0 DNC
0607833K AUGRAND Jordan 1987 M C N BOURG BOUV 1012 66 2473 85 176 70 170 41 229 DNC 0 DNC 0 DNC
1040675M BUREN Bernard 1960 M OG Grand Synthe 59034 67 2399 62 313 64 209 DNF 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0442198C DUPUIS Sylvain 1987 M CV Valencienne 59005 68 2156 79 208 74 146 51 134 DNC 0 DNC 0 DNC
1029603D PAUWELS François 1985 M C V V A 59041 69 2032 65 292 DNC 0 50 142 DNC 0 DNC 0 DNC
1034948W MORVAN Antoine 1986 M CMV St Brieux 22043 70 1943 75 230 DNC 0 44 198 DNC 0 DNC 0 DNC
1029604E PAWELS Mathieu 1987 M Armentière 59027 71 1699 77 219 DNC 0 49 151 DNC 0 DNC 0 DNC
1006490C THUAYRE Nicolas 1988 M C N FOUESNANT 29050 72 1636 60 327 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1065576A NOE Mathieu 1987 M NC Miramas 13044 73 1600 61 320 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0498639R PAILLARD Arnaud 1987 M V Lacanau Guyenn 33016 74 1533 88 161 68 182 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1022090C ORSINI Cyprien 1989 M CV Martigues 13020 75 1520 81 197 76 134 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0512307D GRARD Sébastien 1987 M YCPR - Marseille 13022 76 1513 80 202 DNC 0 52 125 DNC 0 DNC 0 DNC
0486161T DE BUYER Antoine 1987 M C N RENNES 35017 77 1396 67 279 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0596143H BRICOUT Romain 1987 M CV Martigues 13020 78 1332 69 266 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1096496J MAINE Glenn 1985 M CMV St Brieux 22043 79 1180 74 236 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1033202C RIMBERT PIRO Pierre-Arnaud 1989 M CV Martigues 13020 80 1123 76 225 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1075664J CHARRA Alexandre 1987 M CV Valence 26001 81 1120 93 137 DNC 0 54 109 DNC 0 DNC 0 DNC
0093350Q BECK Pierre 1955 M A S GERARDMER 88002 82 958 82 192 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1033040J LE NEN Vincent 1988 M Crocos- Brest 29023 83 931 83 186 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1111090L MARIE Basile 1988 M SR Rochelaise 17013 84 854 86 171 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0539270Q SWIDSINSKI Adrien 1982 M V Lacanau Guyenn 33016 85 780 89 156 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1011963D BARISSET Loic Orlando 1987 M SR Rochelaise 17013 86 708 92 142 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1021843V NOYER Fabien 1984 M SWICA Anger 49010 87 661 94 132 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1139593B GUYON Philippe 1978 M UCPA BOMBANNE 33028 88 638 95 128 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0053841K GUYADER Jean Louis 1948 M CV Chay Angoulin 17035 89 615 96 123 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1088827V L'HER Mathieu 1986 M Crocos- Brest 29023 90 593 97 119 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1138638G CACHIN Renaud 1980 M UCPA BOMBANNE 33028 91 570 98 114 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1070371V HUONNIC Nicolas 1986 M A Tire Veille 56024 92 548 99 110 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
0483477X SANIERE Vincent 1982 M La Pelle- Marseille 13021 93 527 100 105 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC
1029016S PIAT Louis M C V V A 59041 94 468 DNC 0 DNC 0 53 117 DNC 0 DNC 0 DNC

NON CLASSES
1011963D BARISSET Loic Orlando 1987 M SR Rochelaise 17013
1058041B BORJA Jean Philippe 1988 M Anoi Istres 13061
0529963V BOURLIER Pierre 1983 M CMV St Brieux 22043
0450706L BOUTET Christophe 1976 M A Tire Veille 56024
0603455Z BRAURE Laurent 1990 M V Lacanau Guyenne 33016
0500465T BRAURE Vincent 1986 M V Lacanau Guyenne 33016
0596143H BRICOUT Romain 1987 M CV Martigues 13020
1138638G CACHIN Renaud 1980 M UCPA BOMBANNES 33028
1002693X DAUVERGNE Adrien 1989 M AVCR 13042
0486159R DE BUYER Charles 1989 M C N RENNES 35017
0051849K DEFAY Florent 1985 M As Gerardmer 88002
0346491D DOUROUX Fabien 1984 M SPEG Voile Marseil 13037
0442198C DUPUIS Sylvain 1987 M CV Valencienne 59005
606 629 F EL MOUHAHIDINE Robin 1989 M AVCR 13042
330125 GAUBERT Pierre 1962 M CMV St Brieux 22043
0512307D GRARD Sébastien 1987 M YCPR - Marseille 13022
465 893 F GUENIOT Christian 1956 M La Pelle- Marseille 13021
0482395V GUENOT Marc 1985 M CVMD 69016
0053841K GUYADER Jean Louis 1948 M CV Chay Angoulin 17035
0615300N KNIPPER Guillaume 1988 M V Lacanau Guyenne 33016
0013674U LAURIOT Brice 1974 M YC Mauguio 34014
1061067D LECOINTRE Bastien 1988 M C N B P P 44001
1057453P LEDOUX Alban 1989 M
0448043M LOQUET Pierre 1981 M Armentiere 59027
1096496J MAINE Glenn 1985 M CMV St Brieux 22043
1111090L MARIE Basile 1988 M SR Rochelaise 17013
1000903H MELEDO Charlie 1988 M ASPTT Nantes 44025
ITA648943 NICCOANTICHI Niccolo 1988 M FIV
1065576A NOE Mathieu 1987 M NC Miramas 13044
1022090C ORSINI Cyprien 1989 M CV Martigues 13020
1017624A THIBON Alfred 1986 M CV Valence 26001
1017626C THIBON Edwin 1989 M CV Valence 26001
1070556N WATIER Timothée 1988 M C V V A 59041
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Nom Prénom

0 DNC 0 DNC 0 1 1277 DNC 0 DNC 0 MERRET Faustine
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VIDAL Lise
1180 DNC 0 4 613 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PICON Charline
1004 DNC 0 2 914 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PERRIN Pauline
782 DNC 0 7 370 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DEFAY Marion
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 9 448 DNC 0 BEHREL Marine
1481 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BEHAGHEL Marine
879 DNC 0 11 174 DNC 0 14 256 DNC 0 RICARD Eugénie
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 RAFFIN Eugénie
703 DNC 0 DNC 0 DNC 0 18 147 DNC 0 LE GUIBAN Pauline
578 DNC 0 DNC 0 DNC 0 11 361 DNC 0 GOURAND Solenn
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GROS Synthia
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MAILHOS Jeanne

636 DNC 0 13 101 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VELLY Elodie
0 DNC 0 12 136 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LE PAGE Anne-Sophie
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUEGUEN Marine
305 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUYADER Arielle
527 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VILAIN Alice
440 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BURNOTTE Céline
481 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 NOESMOEN Marie
402 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BRAUDEAU sophie
335 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PARENT Maeva
180 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 KUPIEC Sarah
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 10 402 DNC 0 MESSIALLE Perrine
101 DNC 0 DNC 0 DNC 0 17 172 DNC 0 DUBOIS Pauline
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LE GARS Claire
226 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BILLAUD Emilie
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 RAMBAUD Marine
159 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 SCHWERER Amélie
367 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VINCENT Edith
139 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 NOYER Celine
202 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VENTRIN Viviane
119 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DEMONGEOT Céline

277 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BERTHEMET Sophie
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PENNARGEAR coraline
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUEGUEN Jil
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 FOURNIER Helène
251 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUENIOT Muriel
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 RAZAN florence
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 HUBY Anne Cécile
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DAGRON beatrice
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 CAILLIBOTTE Sarha
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 JOLY Ophélie

0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BETZI Ketty

0 DNC 0 DNC 0 2 1231 DNC 0 DNC 0 BONTEMPS Julien
0 DNC 0 DNC 0 10 532 DNC 0 4 729 HUGUET Nicolas
1764 DNC 0 1 1632 DNC 0 DNC 0 5 0 HASSEN Fabrice
1463 1 1463 5 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LAUNAY Samuel
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 3 854 GUYADER Alexandre
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 6 553 BEUDOU Nicolas
1287 DNC 0 6 854 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUYADER Olivier
1162 DNC 0 23 0 DNC 0 DNC 0 10 331 GUYADER Nicolas
919 5 764 19 354 DNC 0 5 782 DNC 0 GUIDE Olivier
764 DNC 0 16 0 DNC 0 11 440 DNC 0 HENRY Quentin
0 DNC 0 17 402 15 356 DNC 0 DNC 0 LE GAL Nicolas
986 4 861 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 SAVINA Julien
0 DNC 0 12 553 11 491 DNC 0 14 0 GAILLARD Adrien
0 15 287 29 170 23 171 16 277 DNC 0 GAVERIAUX Martin
101 16 259 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 SAIZ Etienne

533 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MOURIER Anthony
722 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 17 101 TILLIER Benjamin
861 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LEFEVRE Gauthier
810 DNC 0 20 331 DNC 0 DNC 0 DNC 0 CARBONNIERES Christophe
0 DNC 0 33 114 DNC 0 24 101 DNC 0 MADEC Benjamin
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MOREAU Victor
1065 DNC 0 DNC 0 DNC 0 18 226 DNC 0 DORIN Olivier
685 DNC 0 26 218 DNC 0 DNC 0 DNC 0 ZUNQUIN Gautier
272 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 HUG  Louis Benoît
508 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 JESTIN Jérémy
618 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 AURIOL Antoine
485 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BOVIS François
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 CORDONNIER Antoine
650 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BRAURE Arnaud
366 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 COAT Yoann
588 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MAYER Cedric
421 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BONNET Antoine
463 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MAZELLIER Florian
245 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 THERISOL Gabriel
560 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DUBOY Maxime
317 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DUNAND Gwenael
384 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VIOLAIN Nicolas
402 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 POUDEROUX Colin
332 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BOUTILLEUX Julien
349 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MENGUAL Ludovic
220 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BOURLIER Pierre
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MADEC johan
442 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 TOURNEUX Aurélien
141 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BRAURE Jérome
207 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 VELLY Damien
301 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MAHUZIER Paul
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUENOT marc
232 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LEGROS Jonathan
184 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 SOULIE Julien
162 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LE VAILLANT Arthur
287 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LOUP Franck
130 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BRAURE Vincent
259 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PERROCHIA Cyrille
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 ROBINET alexandre
120 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BESNEVILLE Alexandre
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DERENNES jean baptiste
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MASSON Gregoire
196 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LE HIR Maxime
173 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 ROBINET Ludovic
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 NERI Nicolas

0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MILLION Frédéric

VOS

Coef 5

GARDA

Coef 6

SOF

Coef 6

MIAMI

Coef 6

SPA

Coef 6F -7H

KIEL

Coef 6



FMCO/FWOD 2004 Classement Final Séries
 2004

151 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LERUSTE Thibaut
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BLIN Sebastien
111 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 ROBERT Samuel
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 ASIA Jean
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 AUGRAND Jordan
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BUREN Bernard
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DUPUIS Sylvain
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PAUWELS François
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MORVAN Antoine
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PAWELS Mathieu
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 THUAYRE Nicolas
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 NOE Mathieu
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PAILLARD Arnaud
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 ORSINI Cyprien
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GRARD Sébastien
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DE BUYER Antoine
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BRICOUT Romain
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MAINE Glenn
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 RIMBERT PIRO Pierre-Arnaud
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 CHARRA Alexandre
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BECK Pierre
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 LE NEN Vincent
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 MARIE Basile
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 SWIDSINSKI Adrien
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 BARISSET Loic Orlando
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 NOYER Fabien
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUYON Philippe
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 GUYADER Jean Louis
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 L'HER Mathieu
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 CACHIN Renaud
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 HUONNIC Nicolas
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 SANIERE Vincent
0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 PIAT Louis
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